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Ulaştırma ve alt yapı hizmetlerinde yapılan çalışmaların yanında yetersiz kalan ya da 
yapılmayan çalışmaların varlığı bir gerçektir. Ulaştırma ve alt yapı çalışmaları sonuçta 
teknolojik değişim ve ulaşımın en önemli alanıdır. 

Bu bağlamda ilgili bakanlığın da faaliyet raporlarına yansıyan sorunların varlığı ve yapılması 
gereken çalışmaların olduğunu net bir şekilde işaret edilmektedir. 

Toplumun her kesimin yararlandığı ulaştınna ve alt yapı hizmetleri ile ilgili çalışmalar büyük 
önem taşımaktadır. Bu süreçte yapılan çalışmaların doğru yönetilmesi ve ülke kaynaklarının 
verimli kullanılması yapılan çalışmaları çok daha anlamlı ve kalıcı kılacaktır. 

Kamu kaynaklarının önemli bir bölümü de bu alanda değerlendirilmektedir. 

Can ve mal güvenliği, enerji verimliliği, çevresel sorunlara duyarlılık, toplu taşıma, akıllı 
ulaşım sistemleri, iş ve kombine taşımacılığa erişilebilirlik konularında yapılacak doğru ve 
yenilikçi çalışmalar artan ve değişen talepleri yerine getirmek ve yaşamı daha kolay kılacak 
uygulamaların yaratılmasını sağlayacaktır. 

Tüm ulaşım modellerinin bütüncül bir yaklaşımla entegrasyonunu sağlayacak, ulaşım ve alt 
yapı çalışmalarını planlı bir şekilde gerçekleştirmek hedefinin mutlaka sağlanması da 
gerekmektedir. 

Bilgi toplumuna dönüşümü hızlandıracak, ileri haberleşme teknolojilerini yaygınlaştıracak ve 
yenilikçi sosyal medya kullanımının günümüze entegrasyonuna ilişkin çalışmalar ötelenmeden 
hayata geçirilmelidir. 

Ülkemizde kurumların görev yetki ve sorumlulukları arasında sınır belirsizliğinin; 
uygulamalarda birçok alanda onay mercii nedeniyle yetki karmaşası yaşanmasına neden olduğu 
bilinen bir durumdur. 

Ulaşım ve iletişim yatırımlarının diğer sektörlerin gelişmesine ve insan hayatının 

kolaylaştırılmasına doğrudan ya da dolaylı etki ettiği de bilinen bir gerçektir. 

Ulaştırmada son yıllarda yapılan çalışmaların kamu da genelde yap-işlet-devret olarak 
yapılmasının yarattığı yüksek maliyetler kamuoyunda da sürekli tartışılmaktadır. 

Ülke kaynaklarının doğru ve verimli kullanılması ve maliyetlerin kamu yaran gözetilerek 
oluşturulması sorunların en aza indirilmesinin de yolunu açacaktır. 

Bir bütün olarak ulaştırma ve alt yapı ile ilgili çalışmaların meclisimizce de incelenip ele 
alınması ve bu alanda yapılanlar, yapılması gerekenler ve uygulamada sorunların saptanması 
gelecekteki çalışmalara da ışık tutacaktır. 

Sorunların varlığının, yok sayılarak ya da çözüm yöntemlerinin ötelenmesi ile çözülemeyeceği 
unutulmamalıdır. 
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Bu nedenlerle sorunların varlığı ilgili bakanlığın faaliyet raporunda dahi yer aldığına göre dalıa 
kapsamlı olarak durunıun araştırılması modem, ekonomik, fonksiyonel ve kalıcı çözümlerin 
hayata geçirilmesinde yol gösterici olacaktır. 

Ülkemizde ulaştırma ve alt yapı ile ilgili yapılan çalışmaların genel durunıunun araştınlınası ve 
iyileştirilınesi için bu konuda Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğün 104. ve 105. Maddele · gereğince 
Meclis Araştırması açılınası için gereğini arz ve teklif ederiz. 
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